

Warszawa, dnia 03.07.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych  
ZP- 03/29/2015

**Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ ” (nr sprawy 29/2015).**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiających udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

**Pytanie nr 1**

**Pakiet 1 poz. 1-3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania opatrunków pakowanych a 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 2**

**Pakiet 1 poz. 1-3**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania opatrunku zbudowanego z trzech różnych hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny i żelatyny zawieszonych w macierzy polimerowej.

**Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 3**

**Pakiet 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety z otworem 5cmx8cm, spełniającej pozostałe zapisy SIWZ.

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 5**

**Pakiet 4**

Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 50cmx60cm z otworem o średnicy 5cm.

**Odpowiedź: Nie.**

Z-ca DYREKTORA ds. MEDYCZNYCH  
Szpitala Czerniakowskiego

  
dr n. med. Piotr Nowakowski